平成 31年 3月吉日

お取引様 各位

株式会社パイオニア企画

終売商品及び、内容量変更商品のお知らせ

 拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。さて、現在お取り扱い頂いております下記商品ですが、需要減少の為、誠に勝手ではございますが、

2019年 3月末日をもちまして終売とさせていただきます。尚、一部商品に関しましては内容量を変更

 して継続販売いたします。

大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

2019年 3月末日 終売商品（税抜価格）

No, JAN 商品名 内容量 売価 備考

1 4996090562282  ケーキ用薄力粉 800g ¥440

2 4996090562305  焼き菓子用薄力粉 800g ¥420

3 4996090562343  スーパーバイオレット 800g ¥480

4 4996090562534  カナダ産小麦 100％ パン焼器専用粉  250g×4 ¥550

5 4996090562602  徳用 カナダ産小麦 100％ パン焼器専用粉  250g×15 ¥1,550

6 4996090562619  徳用 パンミックス パン焼器専用粉 250g×15 ¥2,350

7 4996090566075  オーツ麦粗挽き全粒粉 200g ¥380

8 4996090201013  ココナッツパウダー 30g ¥170

9 4996090200917  ココナッツロング 30g ¥180

10 4996090566860  生カシュー 30g ¥280

11 4996090101405  ピーカンナッツ 40g ¥300

12 4996090566556  ローストアーモンド 40g ¥230

13 4996090557912  グラニュー糖 120g ¥115

14 4996090564293  パンにおいしいトッピング いちじくダイスカット 90g ¥420

15 4996090566334  チェリー赤  25g ¥230

16 4996090566327  アンゼリカ 30g ¥230

17 4996090564323  パンにおいしいトッピング オレンジピールダイスカット 90g ¥300

18 4996090566846  サンマスカットレーズン 60g ¥255

19 4996090557820  サルタナレーズン 85g ¥250

20 4996090564330  けしの実 25g ¥235

21 4996090566778  巻きチョコ白樺 13g ¥320

22 4996090560745  絞り出しクッキーセット 80g ¥290

23 4996090302000  レーズン 250g ¥380 内容量変更

24 4996090564101  乾燥卵白 300g ¥1,680 内容量変更

25 4996090430567  浮き粉 250g ¥450 内容量変更

以上